
Contacto

Teléfono 952453020
Fax 952454325
Correo Electrónico contrataciones@coin.es

Dirección Postal

Plaza Alameda, 28
(29100) Coín España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1691/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-06-2024 a
las 09:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://coin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSJ25BziGwAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de campamento urbano para el verano de 2024

Regular y definir el alcance y condiciones mínimas de la prestación del servicio de campamento urbano desdeDescripción 
el día 1 de julio al 31 de agosto de 2024, ofertando un total de 513 plazas destinadas a niños/as del municipio de Coín
nacidos/as entre 2012 y 2020, ambos años incluidos.
Valor estimado del contrato 106.014,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 116.616,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.014,91 EUR.

Clasificación CPV
55243000 - Servicios de colonias de vacaciones para niños.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

Camino Huertas Viejas
(29100) COIN España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://coin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rSJ25BziGwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 105.548,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 105.548,55 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

Macarena Guerra Leon
NIF ***8944**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza Escamilla, 21
(29100) Coiín España

Contacto

Teléfono 608769096
Correo Electrónico hola@centromeraki.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 105.548,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 116.103,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1691/2024
Fecha de Formalización 19/06/2024

Motivación

Motivación Única oferta presentada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Sala de Juntas de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Alameda,28
(29100) Coín España

Sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 23/05/2024 a las 10:30 horas
Documentación acreditativa del cumplimiento de los
requisitos previos (DEUC)

Lugar

Sala de Juntas de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Alameda,28
(29100) Coín España

Sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 23/05/2024 a las 10:30 horas
Criterios no valorables en cifras o porcentajes.

Lugar

Sala de Juntas de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Alameda,28
(29100) Coín España

Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2024 a las 08:30 horas
Criterios valorables en cifras o porcentajes.

Hasta el 17/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n3z%2BIjMQOgSqb 7rCcv76BA%3D%3D

ID 0000013570867 |  2024-000668482 | Wed, 19 Jun 2024 09:06:40:969 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152430649254315739091139338321628682366 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n3z%2BIjMQOgSqb7rCcv76BA%3D%3D

